

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหินโงม

ประเภท ก่อสร้างระบบประปาบาดาลหมู่บ้าน ประจำปีงบประมาณ 2566

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหินโงม

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านตลิ่งชัน หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหินโงม อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่..... ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 , สำนักงานทรัพยากรน้ำบาดาล เขต 8

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 รายการ คิดเป็น 12 แผ่น

เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร		
	1.1 ป้ายโครงการ	4,400.00	
	1.2 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกชนิดของดิน จำนวน 1 จุด	13,500.00	
	1.3 งานดินถม	2,245.99	
	1.4 ระบบไฟฟ้าภายนอก	7,400.00	
2	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		
	2.1 หอถังสูง ขนาด 10 ลบ.ม. แบบเลขที่ 3412010	212,700.00	
3	ประเภทขุดเจาะบ่อบาดาล		
	3.1 งานขุดเจาะบ่อบาดาล แบบเลขที่	94,977.78	รวม factor F
4	งานรั้วตาข่ายรอบบ่อบาดาล	14,600.00	
5	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ		
	4.1 เครื่องสูบน้ำดิบ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง จำนวน 1 ชุด	23,610.46	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	373,434.23	
	(ตัวอักษร) (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยสามสิบสี่บาทยี่สิบสามสต)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิสันต์ ลำเพยพล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทธิชัย เฟื่องวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไชโย รัตนดิสร้อย)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ประมาณราคาก่อสร้าง

เครื่องสูบน้ำดิบ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง ปีงบประมาณ 2565

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านตลิ่งชัน หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหินโงม อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ 7.00

ฝ่ายประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหินโงม

ประมาณการโดย

นายสุทธิชัย เพ็ญวงศ์

เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 1 แรงม้า 1 เฟส (0.74 kW) พร้อมตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลขนาด 1 แรงม้า 1 เฟส (0.74 kW)	1 เครื่อง	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	พร้อมค่าแรง ติดตั้ง
	รวมเงิน (1)			22,000.00		0.00	22,000.00	
	คิดเป็นเงิน			22,000.00		0.00	22,000.00	
2	ท่อสูบน้ำ PVC ขนาด Ø 1½ นิ้ว ชั้น 13.5	10 อัน	121.50	1,215.00	-	-	1,215.00	
3	ข้อต่อเกลียวใน PVC ขนาด Ø 1½ นิ้ว ชั้น 13.5	10 อัน	15.00	150.00	-	-	150.00	
4	ข้อต่อเกลียวนอก PVC ขนาด Ø 1½ นิ้ว ชั้น 13.5	10 อัน	15.00	150.00	-	-	150.00	
5	เทปพันเกลียว	2 ม้วน	22.50	45.00	-	-	45.00	
6	ข้อต่ออง 90 องศา PVC Ø 1½ นิ้ว ชั้น 13.5	2 อัน	25.23	50.46	-	-	50.46	
	รวมเงิน (2)			1,610.46			1,610.46	
	รวมเงิน						23,610.46	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น						23,610.46	

ประมาณราคาก่อสร้าง

ชุดเจาะบ่อบาดาล ปิงปประมาณ 2565

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านดิ่งชัน หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหินโงม อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ อบต.บ้านหินโงม

รายการเลขที่ 6.00

ฝ่ายประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหินโงม

ประมาณการโดย

นายสุทธิชัย เพ็งวงศ์

เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. งานชุดเจาะบ่อบาดาล ชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด 6 นิ้ว ความลึกเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 40-100 เมตร ท่อกรุ/ท่อเซาะร่องตรง PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 ปลายเป็น dia 6" ท่อสูบน้ำ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 ปลายเป็น dia 1 1/2" ข้อตรงเกลียวนอก PVC ชั้น 13.5 dia 1 1/2" ข้อตรงเกลียวใน PVC ชั้น 13.5 dia 1 1/2" สายไฟฟ้าชนิด VCT ขนาด 3 x 2.5 ตร.มม. หรือเบอร์ 16 ท่อร้อยสายไฟ PVC dia 3/4" (สีเหลือง) รวมเงิน	1 บ่อ	94,977.78	94,977.78	0.00	0.00	94,977.78	พร้อมค่าแรง บ่อบาดาลแบบปิด
	คิดเป็นเงินค่างาน			94,977.78	0.00	0.00	94,977.78	
2.1	2. งานรั้วตาข่ายรอบบ่อบาดาล ตาข่ายลวดขนาด 2 นิ้ว	16 ตร.ม.	95.00	567.00	120.00	1,920.00	2,487.00	
2.2	เสาคอนกรีตสำเร็จรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 4 x 4 นิ้ว ยาว 2.50 เมตร	4 ต้น	350.00	1,400.00	50.00	200.00	1,600.00	
2.3	เหล็กฉาก ขนาด 2 x 2 นิ้ว หนา 4 มม.	7 ท่อน	980.00	6,860.00	0.00	0.00	6,860.00	
2.4	พื้นคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณปากบ่อบาดาล/ฐานรากเสา	1 ลบ.ม.	1,800.00	1,800.00	436.00	436.00	2,236.00	
2.5	ลวดเชื่อม ขนาด 2.60 มม.	2 ห่อ	100.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
2.6	งานสีน้ำมัน	14 ตร.ม.	58.00	812.00	35.00	490.00	1,302.00	
	รวมเงิน			11,639.00		3,046.00	14,685.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						14,600.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 10 ม.³ (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ปีงบประมาณ 2565

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านตลิ่งชัน หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหินโงม อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ 3412010

รายการเลขที่ 5.00

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหินโงม

ประมาณการโดย นายสุทธิชัย เพ็งวงศ์ เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคั่น	19 ลบ.ม.		0.00	99.00	1,881.00	1,881.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	1 ลบ.ม.	364.49	364.49	91.00	91.00	455.49	
	2. งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบ	11 ลบ.ฟ.	400.00	4,400.00		0.00	4,400.00	
2.2	ค่าแรง	32 ตร.ม.		0.00	133.00	4,256.00	4,256.00	
2.3	ค้ำยัน + เคร่ารัดแบบ	8 ลบ.ฟ.	400.00	3,200.00		0.00	3,200.00	
2.4	ตะปูตอกไม้	8 กก.	46.11	368.88		0.00	368.88	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	1 ลบ.ม.	2,081.77	2,081.77	398.00	398.00	2,479.77	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	6 ลบ.ม.	2,386.29	14,317.74	306.00	1,836.00	16,153.74	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	54 กก.	27.75	1,498.50	4.10	221.40	1,719.90	
4.2	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 12 มม.	300 กก.	27.42	8,226.00	3.30	990.00	9,216.00	
4.3	ลวดผูกเหล็ก No. 18	11 กก.	51.40	565.40		0.00	565.40	
4.4	แผ่นเหล็กรองฐานเสา ขนาด 0.25 x 0.25 x 15 มม	4 แผ่น	480.00	1,920.00		0.00	1,920.00	
4.5	สลักเกลียว dia 3/4" ยาว 0.50 เมตร พร้อมน็อต/แหวนรองหัวน็อต	16 อัน	145.00	2,320.00		0.00	2,320.00	(เจโบลท์)
	รวมยอดยกไป			39,262.78		9,673.40	48,936.18	
	รวมยอดยกมา			39,262.78		9,673.40	48,936.18	

ประมาณราคาก่อสร้าง หลังสูง ขนาด 10 ม.³ (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ปีงบประมาณ 2565

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านดงลิ้น หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหินโงม อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ 3412010

รายการเลขที่ 5.00

ฝ่ายประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหินโงม

ประมาณการโดย

นายสุทธิชัย เพ็งวงศ์

เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	5. งานโครงสร้างเหล็ก							
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	8 ท่อน	1,500.00	12,000.00			12,000.00	37 กก./ท่อน
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2 1/2"	4 ท่อน	1,139.72	4,558.88			4,558.88	30 กก./ท่อน
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	27 ท่อน	836.45	22,584.15			22,584.15	22 กก./ท่อน
5.4	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/4"	32 ท่อน	549.07	17,570.24			17,570.24	14.4 กก./ท่อน
5.5	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	3 ท่อน	627.10	1,881.30			1,881.30	22.62 กก./ท่อน
5.6	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง และท่อ	1,538.66 กก.			12.00	18,463.92	18,463.92	
	6. ระบบท่อและอุปกรณ์							
6.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	4 ท่อน	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
6.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	6 ท่อน	836.45	5,018.70	0.00	0.00	5,018.70	
6.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1"	1 ท่อน	439.25	439.25	0.00	0.00	439.25	
6.4	ข้อต่อ 90 เหล็กอบสังกะสี dia. 3"	1 ตัว	231.88	231.88			231.88	
6.5	ข้อต่อ 90 เหล็กอบสังกะสี dia. 2"	5 ตัว	86.79	433.95			433.95	
6.6	ข้อต่อ 45 เหล็กอบสังกะสี dia. 3"	4 ตัว	223.00	892.00			892.00	
	รวมยอดยกไป			110,873.13		28,137.32	139,010.45	
	รวมยอดยกมา			110,873.13		28,137.32	139,010.45	
6.7	ข้อต่อ 45 เหล็กอบสังกะสี dia. 2"	8 ตัว	125.00	1,000.00			1,000.00	
6.8	สามทาง เหล็กอบสังกะสี dia. 3"	1 ตัว	323.95	323.95			323.95	
6.9	สามทาง เหล็กอบสังกะสี dia. 2"	4 ตัว	123.96	495.84			495.84	
6.10	เหล็กรัดท่อ dia 3"	6 ชุด	150.00	900.00			900.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 10 ม.³ (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ใช้งบประมาณ 2565

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านดงลิ้น หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหินโงม อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ 3412010

รายการเลขที่ 5.00

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหินโงม

ประมาณการโดย นายสุทธิชัย เพ็ญวงศ์

เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
6.11	เหล็กรัดท่อ dia 2"	12 ชูด	145.00	1,740.00			1,740.00	
6.12	บอลวาล์ว dia 3"	1 ชูด	2,440.00	2,440.00	75.00	75.00	2,515.00	
6.13	บอลวาล์ว dia 2"	1 ชูด	1,985.00	1,985.00	75.00	75.00	2,060.00	
6.14	นิปเปิ้ล dia 3"	2 ตัว	140.00	280.00			280.00	
6.15	ยูเนี่ยน dia 2"	1 ตัว	55.00	55.00			55.00	
6.16	ซีโบลท์ dia 3"	1 ตัว	325.00	325.00			325.00	
6.17	เทปพันเกลียว	12 ม้วน	29.00	348.00			348.00	
7.1	7. งานปูนฉาบ, ตบแต่ง ฉาบปูนเรียบธรรมดา	4 ตร.ม.	80.00	320.00	100.00	400.00	720.00	
	รวมยอดยกไป			121,085.92		28,687.32	149,773.24	
	รวมยอดยกมา			121,085.92		28,687.32	149,773.24	
8.1	8. งานทาสี ทาสีน้ำพลาสติก	4 ตร.ม.	44.00	176.00	34.00	136.00	312.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	75 ตร.ม.	58.00	4,350.00	35.00	2,625.00	6,975.00	
8.3	น้ำยากันปลวก	2 GL	588.00	1,176.00	35.00	70.00	1,246.00	
9.3	น้ำสน	1 ปีป	778.00	778.00	0.00	0.00	778.00	
	9. งานอื่น ๆ							

ประมาณราคาก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 10 ม.³ (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ปังประมาณ 2565

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านดงลิ้น หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหินโงม อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ 3412010

รายการเลขที่ 5.00

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหินโงม

ประมาณการโดย นายสุทธิชัย เพ็งวงศ์ เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกไป			121,085.92		28,687.32	149,773.24	
	รวมยอดยกมา			121,085.92		28,687.32	149,773.24	
	8. งานทาสี							
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	4 ตร.ม.	44.00	176.00	34.00	136.00	312.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	75 ตร.ม.	58.00	4,350.00	35.00	2,625.00	6,975.00	
8.3	น้ำยากันปลวก	2 GL	588.00	1,176.00	35.00	70.00	1,246.00	
9.3	น้ำสน	1 ปีป	778.00	778.00	0.00	0.00	778.00	
	9. งานอื่น ๆ							
9.1	ไม้เนื้อแข็ง	24 ลบ.ฟ.	443.93	10,654.32	0.00	0.00	10,654.32	
9.2	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาดจุ 2,500 ลิตร	4 ใบ	9,070.00	36,280.00	500.00	2,000.00	38,280.00	
9.3	น๊อต dia. 1/2" x 3"	144 ตัว	8.00	1,152.00		0.00	1,152.00	
9.4	อุปกรณ์ยึดถัง	1 เหมมา	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
9.5	บันไดเหล็ก dia 3/4"	7 ท่อน	354.67	2,482.69	12.00	84.00	2,566.69	
	รวมเงิน			179,134.93		33,602.32	212,737.25	
	คิดเป็นเงินค่างาน			179,000.00		33,000.00	212,700.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบไฟฟ้าภายนอก ปีงบประมาณ 2565

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านดงลิ้นห่าน หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหินโงม อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

รายการเลขที่ 4.00

ฝ่ายประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหินโงม

ประมาณการโดย

นายสุทธิชัย เพ็งวงศ์

เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	ระบบไฟฟ้า (ผู้รับจ้างดำเนินการ)							
1	สายไฟฟ้า THW อลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	1 ม้วน	668.23	668.23	2,500.00	2,500.00	3,168.23	
2	ล่อฟ้าแรงต่ำ ขนาด 2.5 KA	1 ชุด	305.00	305.00	200.00	200.00	505.00	
3	ค่าธรรมเนียมมิเตอร์ ขนาด 5(15) แอมป์ ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	1 จุด	107.00	107.00	0.00	0.00	107.00	
4	สวิตช์ลูกกลอยอัตโนมัติ	1 ชุด	450.00	450.00	450.00	450.00	900.00	
5	อุปกรณ์กันฟ้าผ่าล่อฟ้าแรงต่ำ	1 ชุด	2,000.00	2,000.00	100.00	100.00	2,100.00	
6	สายไฟฟ้าอลูมิเนียมกลมหุ้มฉนวน ขนาด 1 x 10 ตร.มม. พี.วี.ซี. ทนแรงดัน 300 โวลต์ อลูมิเนียม 750 องศา	12 ม.	9.73	116.76	10.00	120.00	236.76	
7	สายไฟฟ้า VAF 2X1.5 ตร.มม. ควบคุมการทำงานของสวิตช์ลูกกลอย	20 ม.	16.07	321.40	8.00	160.00	481.40	
	รวมเงิน			3,968.39		3,530.00	7,498.39	
	คิดเป็นเงินค่างาน			3,900.00		3,500.00	7,400.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานดิน ปีงบประมาณ 2565

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านดงลิ้นหมี หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหินโงม อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ 3.00

ฝ่ายประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหินโงม

ประมาณการโดย

นายสุทธิชัย เพ็งวงศ์

เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. งานดินถม ดินลูกรัง	13 ลบ.ม.	60.23	782.99	99.00	1,287.00	2,069.99	
1.2	ถางป่า, ปรับเปลี่ยนแต่งบริเวณก่อสร้างระบบประปา	100 ตร.ม.		0.00	1.76	176.00	176.00	
	รวมเงิน			782.99		1,463.00	2,245.99	
	คิดเป็นเงินค่างาน						2,245.99	

ประมาณราคาก่อสร้าง ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของพื้นดิน ปีงบประมาณ 2565

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านดลิ่งชัน หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหินโงม อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง รายการเลขที่ 2.00

ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย นายสุทธิชัย เพ็ญวงศ์ เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1 จุด	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	รวมเงิน			0.00		13,500.00	13,500.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						13,500.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง

ป้ายโครงการ ปิงปประมาณ 2565

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านดลิ่งชัน หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหินโงม อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ 1.00

ฝ่ายประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหินโงม

ประมาณการโดย

นายสุทธิชัย เพ็งวงศ์

เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	0.3 ลบ.ม.	-	-	99.00	29.70	29.70	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.22 ลบ.ม.	2,123.83	467.24	306.00	67.32	534.56	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	1 ท่อน	836.45	967.50	}		967.50	
4	เหล็กแผ่นเรียบดำ 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	1 แผ่น	1,607.48	1,460.00			1,460.00	
5	น๊อต dia. 3/8 " ยาว 3 "	4 ตัว	18.00	18.00		1,000	1,018.00	
7	ทาสีน้ำมัน	2.88 ตร.ม.	58.00	58.00		35.00	100.80	
8	ค่าตัวอักษรป้ายโครงการ	1 ชุด	0.00	0.00	300.00	300.00	300.00	
	รวมเงิน			2,970.74		1,197.82	4,468.56	
	คิดเป็นเงินค่างาน						4,400.00	